[bookmark: _GoBack][image: GetAttachment]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE ADITAMENTO Nº. 02/2019 AO CONTRATO DE      PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 033/SESAU/2017

MUNÍCIPIO DE ARARUAMA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SESAU (CONTRATANTE) e BELO ODONTO ASSISTÊNCIA LTDA.ME. (CONTRATADA).

EXTRATO

PARTES: MUNICÍPIO DE ARARUAMA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SESAU (Contratante) e BELO ODONTO ASSISTÊNCIA LTDA.ME. (Contratada).

OBJETO: ADITAR O CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.033/SESAU/2017, originado do Pregão Presencial nº.023/2017, Processo Administrativo nº.085/2017, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a locação de 02 (duas) unidades móveis de saúde odontológica, de acordo com as solicitações da Secretaria Municipal de Saúde – SESAU e demais disposições constantes do processo administrativo número 7928/2019.

PRAZO: 12 (doze) meses, com início de 12 de maio de 2019 e término em 12/05/2020.

VALOR: Fica estipulado para o novo período em que trata a cláusula I, o valor de R$14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) mensal, totalizando R$172.800,00 (cento e setenta e dois mil e oitocentos reais). A despesa correrá por conta do PT-10.301.0058.2197 – Elemento Despesa nº. 3.3.90.39.00, Ficha nº.459 e 460.

DATA DA CELEBRAÇÃO:  09 de maio de 2019.

image1.jpeg
Ve

Kk kk